
 
Wrocław, 31.10.2024  

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania nr 2/NZO/2024 pn.: Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru 

autorskiego oraz uzyskaniem pozwolenia  na budowę dla zadania pn. Budowa osiedla Wojszyce 2 

 

I. Zamawiający informuje, że działając na podstawie wydanego w dniu 23 października 2024 wyroku Krajowej Izby 
Odwoławczej (sygn. akt KIO 3685/24), uwzględniającego odwołanie, unieważnił czynność wyboru oferty 
najkorzystniejszej tj. oferty wstępnej nr 1 złożonej  przez: JASPA ARCHITEKCI Sp. z o.o., ul. Dulęby 5/505, 40-833 
Katowice i powtórzył czynność  badania i oceny ofert w postępowaniu.  

 
II. Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu po dokonaniu ponownej oceny ofert została wybrana jako najkorzystniejsza oferta wstępna nr 2 
złożona przez:  
 
GRĘBSKI Sp.  z o.o.  
ul. Ogrodowa 2/7,  
48-300 Nysa, 
 
za cenę 1 783 500,00 zł brutto. 
 
Oferta wstępna spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz Opisu Potrzeb i Wymagań  i otrzymała ilość punktów 
wynikającą z sumowania punktów za poszczególne kryteria:  
 
Cena (C) – 60  pkt. 
Specjalista ds. zieleni (Z) – 20 pkt  
Projektant w specjalności inżynieryjnej drogowej (D)  – 20 pkt 
 
Łączna ilość zdobytych punktów – 100  pkt 
 

III. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące                               
oferty wstępne niepodlegające odrzuceniu: 

 

LP.   

Wykonawca  

 

Cena (zł) 

Ilość 

punktów 

za 

kryterium 

cena (C) 

Ilość 

punktów za 

kryterium 

Specjalista 

ds. zieleni 

(Z) 

Ilość punktów 

za kryterium: 

Projektant w 

specjalności 

inżynieryjnej 

drogowej (D) 

Suma 

ilości 

punktów  

 

2.  

GRĘBSKI Sp.  z o.o.  

ul. Ogrodowa 2/7,  

48-300 Nysa,  

 

1 783 500,00 

 

60,00 

     

     20,00 

 

20,00 

 

100,00 

 

3. 

4idea Karol Sitarski  

ul. Złota 15/U5,  

25-015 Kielce, 

 

1 955 700,00 

 

    54,71  

      

20,00 

 

20,00 

 

  94,71  

 
Z poważaniem  

Paweł Inglot 

Prezes Zarządu SIM Wrocław Sp. z o.o.  

  

 

 

     +48 603-769-832 

     sekretariat@simwroclaw.pl 

     simwroclaw.pl 

Kapitał zakładowy wynosi: 76.891.400,00zł 

NIP: 8952232791 | KRS: 0000953679 

Numer rachunku: BGK 73113010330018820977200001 

 

SIM Wrocław sp. z o. o. 

     ul. Fabryczna 10,  53-609 Wrocław       

 


		2024-10-31T10:42:45+0100




